Estado  do Rio de Janeiro

Camara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário  Jauldo  Gomes  Balthazar 	Câmara  Munici al de Eng° Paulo de Fro in

Protocol() n° 	1-- cie  (-3/ 	2)/
O
VIOL

Indicação N°  04  /2017. Livro  n°
ASS

Fla

"Dispor servidor para a função
de porteiro no Hospital
Nelson Salles."

Senhor Presidente:

A Vereadora que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Jauldo Gomes  Balthazar  Ferreira, as  necessaries
providências junto à secretaria competente, objetivando a disponibilidade de um servidor
para exercer a função de porteiro no Hospital Nelson Salles, centro deste Município.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se justifica a pedido dos usuários. Trazendo
segurança ao vetar a entracia de estranhos sem autorização e não permitindo agrupamento
de pessoas na área de entrada se arriscando a serem atropelados. Orientar o estacionamento
de ambulâncias, ajudando na retirada e transporte de pacientes até o interior do hospital.

Pelas razi5=:s ora expostas, como representante dos munícipes nesta Casa,
rogo a colaboração e atendimento da presente, pelo Sr. Prefeito.

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  09 de março de 2017.

'1
;13,1,341.r

Rosângela d C 	o Passos Goda

Autora

Lsclo em plenário:

Data • 	/03 j4

Func.:

Matr.:   0a2'

Pca Nelson Salles, 11' 27 — 2°  Pavimento  do Terminal  Rodoviário  — CEP: 26.650-000
e-mail: cam; .-aept@yaboo.com.br 	site: www.camarae_pfrj.gov.br

Telefone  : (024) 2463-1212
RCPG/MAL

	Page 1